





## 3 sovrum Radhus till salu i Orihuela Costa, Alicante


328.000€



**NYBYGGDA ENFAMILIELÄGENHETER I ORIHUELA COSTA** Nybyggda parhus och parhus i Las Filipinas, Orihuela Costa. Komplexet med 10 radhus och 2 parhus, var och en med 3 sovrum, 2 badrum, uteplatser på fram- och baksidan och en egen takterrass. På bottenvåningen finns ett ljvt vardagsrum med pentry, ett rymligt sovrum med inbyggd garderob samt ett badrum. På första våningen finns två sovrum med inbyggda garderober och ett badrum. Från sovrummet finns utgång till en solig balkong med plats för terrassmöbler. På övervåningen har du takterrassen där du kan placera ett utekök, jacuzzi och chill-out område. Fastigheterna levereras med förinstallerad kanaliserad luftkonditionering, utrustade badrum, aerotermiskt varmvattensystem, intercom, LED-belysningspaket, utekök och parkeringsplats. Privat pool 5,5 x 2,5 m . Utvecklingen ligger nära tre populära golfbanor (Villamartin, Las Ramblas och Campoamor), bara fem minuter från de bästa stränderna i Orihuela Costa. Inom några minuters promenad hittar du alla tjänster som barer, restauranger och butiker, La Fuente shoppingcenter. Las Filipinas ligger cirka 10 minuter från den berömda Villamartin Plaza & Golf Course där du hittar många barer och restauranger, stormarknad, banker, en taxistation och den lokala busshållplatsen. De gyllene Orihuela Costa-stränderna ligger bara 5 minuters bilresa bort, liksom det nya köpcentret Zenia Boulevard (det största köpcentret i Alicanteprovinsen med Europas största klädbutik Primark). Det finns 3 andra golfbanor som alla ligger inom 5 minuters bilresa. Det finns tennisbanor och tennisundervisning på det närliggande Campoamor-hotellet. Flygplatserna Alicante och Murcia ligger 45 minuters bilresa bort.

 3 sovrum  
 167m<sup>2</sup> Tomtstorlek

 2 badrum  
 Simbassäng

 100m<sup>2</sup> Bygg storlek



Fastighet som marknadsförs av Europisol 2002 s.l.

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)